5 ° — 0 = o ® o
5 S s2|s8E S5 | 5§ | & | & | £ |8 | B |fE|zE 82| 2 | %<
= = g@ 15 |[£8| § | 7 2 | &5 | % |88|78|28| = | 23
PIZZAS
PIZzZA AL GUSTO
Aceitunas negras
Aceitunas verdes T T T T T
Alcachofas
Alcaparras
Anchoas X
Atun X
Bacon T T
Carne (vacuno)
Cebolla
Champifiones
Confitura de tomate
Extra de mozzarella X
Frankfurt T X X
Gambas X X
Jamédn T T
Maiz
Mezcla de 4 quesos X
Mix de ahumados X
Nata X
Pepperoni T X X
Pesto X

Pimiento rojo
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PIZZAS
PIZZA AL GUSTO

Pimiento verde

Pollo

Queso de cabra

Queso parmesano

Salami

Salmoén

Serrano

Tomate natural

Base pizza original

BASE

Barbacoa

Bechamel

Bolognesa

Picante

Tomate




= e 5o |35 |8 8§ | ° 2 |5 |3 |88|"8|8| 2 | 3
) S o
PARA PICAR
Alitas de pollo X T T T T
Aros de cebolla X T
Aros de cebolla a la cerveza X T
Jalapefos X X
Mini brochetas X T T
Mozzarella sticks X X T T T
Nachos X T T
Nuggets de pollo X X T T T T
Pan de ajo X X X
Pan de ajo con queso X X X
Patatas bravas
Patatas crisscut X
Patatas fritas
Patatas especiadas gajo X
Allioli X X
Barbacoa
Salsa brava
Chili con carne X
Crema queso cheddar X
Guacamole T T T T T T
Jelly X X X X X
Ranch X X X
Yougurt X X
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Altramuces

Pescado y/o
derivados

Apio y
derivados

Huevos y
derivados

Moluscos

Mostazas y

derivados

Cebolla

Chili con carne

Crema de queso cheddar

Hamburguesa de pollo

Hamburguesa de ternera

Lechuga

Pan

Queso roquefort

Tomate fresco

Barbacoa

Confitura de tomate

Ketchup

Mayonesa

Mostaza

Costillar de cerdo

COSTILLAS

Costillar de cerdo barbacoa

Costillar de cerdo a la miel

Costillar de cerdo picante

XX X X

X X X X

XX X |X

Barbacoa

Miel

Salsa brava
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ENSALADAS

Bacon X X

Lechuga

Picatostes X

Pollo X

Queso de cabra X

Mix de ahumados X

Nueces X

Tacos de queso X

Tomate fresco

Caesar X X X X X -

Vinagre balsamico y miel

Ranchera X X X

Yougurt

Chocolate fudge cake

POSTRES

Muerte por chocolate

Tarta de queso

Toffee crunch

Chocolate

XX | X|IX]|X

XXX |X]X

XX | X [X]|X

XX | XX |X

X x| X[X]X

Fresa

Consultar etiquetas
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VINOS
LAMBRUSCO ROSATO X
VINO BLANCO A CAPELA X
VINO TINTO A CAPELA X
VINO TINTO L X
VINO TINTO RIOJA X
SANGRIA X
BEBIDAS
AGUA
CERVEZA X
REFRESCOS Consultar etiquetas
FECHA REVISION: 20/09/2017

X El alimento contiene este alérgeno como ingrediente.

T El alimento puede contener trazas del alérgeno. No se puede asegurar su ausencia.

1 Cereales con gluten son TRIGO, AVENA, ESPELTA, KAMUT y derivados.

Frutos de cascara o derivados (almendra, avellana, nueces, anacardos, pacanas, nueces de Brasil, alféoncigos (pistachos), nueces de macadamia o de Australia).

Dioxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg./Kg. o 10 mg./litro; expresado como S02.

LOS PRODUCTOS Y PLATOS AQUiI RECOGIDOS, INDEPENDIENTEMENTE DE SUS PROPIOS ALERGENOS,
PUEDEN CONTENER TRAZAS DE CUALQUIER OTRO ALERGENO DEBIDO A LOS PROCESOS DE ELABORACION.




